
RELAZIONE SINTETICA 

Della Commissione di Valutazione dell’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico, 

quinquennale di Direttore Medico della Struttura Complessa di Ginecologia e Ostericia del 

P.O. Civico di Palermo. 

La Commissione é composta come segue: 

O Dott. Salvatore Requirez - Direttore Sanitario Aziendale — componente di diritto; 

O Dott. Stomati Massimo Direttore UOC Ginecologia e Ostetricia ASL Brindisi 

0 Dott. Angelozzi Patrizio Direttore UOC Ginecologia e Ostetricia AUSL Umbria 2- 

Terni 

O Dott.ssa Lippa Francesca Direttore UOC Ginecologia e Ostetricia ASL Lazio- Latina 

E’ presente inoltre la Dottsssa Ornella Navarra Tramontana in qualita di Segretario 

verbalizzante - Coll. Amm/vo_ Prof.le Esperto- UOC Risorse Umane - ARNAS Civico 

Palermo. 

La Commissione si é riunita nelle date 16 e 17 Novembre c.a. per le operazioni di propria 

competenza relative allo svolgimento della procedura in oggetto e di cui sono stati redatti 

specifici verbali. 

La presente relazione viene allegata ai suddetti verbali e viene trasmessa al Direttore 

Generale dell’Azienda di Rilievo nazionale e di Alta Specializzazione Ospedale Civico, G. 

Di Cristina, Benfratelli di Palermo. 

La procedura si é svolta tenuto conto di quanto previsto dalle disposizioni di cui all’art 15 

del D.Lgs. n. 502/1992, dal D.L. 158/2012 convertito con L. n. 189/2012, dal D.P.R. n. 

484/1997, dal D.A. 2274/2014 “linee di indirizzo regionali recanti i criteri e le procedure 

per il conferimento degli incarichi di direzione di struttura complessa a dirigenti sanitari” 

nonché del regolamento Aziendale in materia giusta atto n. 1248/2015, e dalla ”... 

integrazione al regolamento aziendale in materia di conferimento degli incarichi di 

direzione di struttura complessa per la dirigenza sanitaria...” adottata con atto deliberativo 

n.603/2020. 

Ogni operazione é stata svolta collegialmente e ogni valutazione e decisione é stata presa 

dalla Commissione all’unanimita. 

La Commissione: 

> ha proceduto al proprio insediamento, alla nomina del Presidente, alla presa d’atto 

della succitata normativa di riferimento per l’espletamento della procedura; 

>» ha preso atto della deliberazione n. 1385 del 21/10/2022 ( nomina commissione e 

presa atto delle istanze di partecipazione); , 

> ha proceduto, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’ art. 5 comma 3 del D.P.R. 

10.12.97 n. 484, allammissione dei candidati in possesso dei requisiti di 

ammissione (generali e specifici) alla selezione di che trattasi; 

> ha proceduto all’esame ed alla valutazione dei curricula, tenuto conto della 



documentazione prodotta e/o di quanto dichiarato dai candidati, e all’attribuzione a 

ciascun concorrente del relativo punteggio, predisponendo una scheda individuale 

in cui sono stati riportati i punteggi attribuiti secondo i criteri indicati; 

> ha predisposto l’elenco degli ammessi:; 

> ha proceduto alla valutazione dei titoli che ha prodotto i seguenti risultati: 

NOME E COGNOME LUOGO E DATA DI PUNTEGGIO TITOLI 
NASCITA 

GIAMBANCO LAURA PALERMO 11/11/1969 39,26/50 
INCANDELA SALVATORE PALERMO 25/02/1963 35/50 
IANNONE VITO Castelvetrano (TP) 28/50 

27/03/1975 
LOMEO EMILIO GENOVA 30/09/1958 31,67/50 
MAIORANA ANTONIO PALERMO 26/09/1965 38,75/50 
MASCELLINO VINCENZO Aarau (SVIZZERA) 26,18/50 

21/04/1965 
MEREU LILIANA CUNEO 14/05/1975 39,93/50 
SCIBILIA GIUSEPPE CATANIA 21/03/1969 38,63/50 
TARASCIO ANGELO CATANIA 20/11/1957 38/50 

> ha predeterminato gli argomenti da sottoporre ai candidati per la prova colloquio. 

Alle ore 10:30 ha dato inizio ai colloqui. 

Ha espletato i colloqui con le modalita di cui al verbale summenzionato. 

La Commissione, al termine dei colloqui, sulla base del profilo professionale che 

caratterizza l'incarico da conferire, dei punteggi relativi al curriculum e al colloquio dei 

candidati presenti, ha ritenuto i candidati idonei riportando la seguente valutazione: 

NOME E LUOGO E DATA DI PUNTEGGIO | VALUTAZIONE VALUTAZIONE 
COGNOME NASCITA TITOLI COLLOQUIO FINALE 

1 | GIAMBANCO PALERMO 11/11/1969 39,26/50 44/50 83,26/100 
LAURA 

2 | INCANDELA PALERMO 25/02/1963 35/50 44/50 79/100 
SALVATORE 

3 | IANNONE VITO Castelvetrano (TP) 28/50 ASSENTE _ 
27/03/1975 

4 | LOMEO EMILIO GENOVA 30/09/1958 31,67/50 44/50 75,67/100 
5 | MAIORANA PALERMO 26/09/1965 38,75/50 47150 85,75/100 

ANTONIO 

6 | MASCELLINO Aarau (SVIZZERA) 26,18/50 35/50 61,18/100 
VINCENZO 21/04/1965 

7 | MEREU LILIANA CUNEO 14/05/1975 39,93/50 45/50 84,93/100 
8 | SCIBILIA CATANIA 21/03/1969 38,63/50 44/50 82,63/100 

GIUSEPPE 
9 | TARASCIO CATANIA 20/11/1957 38/50 42/50 80/100 

ANGELO 



Civico Di Cristina Benfratelli 

La valutazione finale della Commissione risulta pertanto cosi formulata: 

NOME E LUOGO E DATA DI PUNTEGGIO VALUTAZIONE VALUTAZIONE 
COGNOME NASCITA TITOLI COLLOQUIO FINALE 

1 | MAIORANA PALERMO 38,75/50 47/50 85,75/100 
ANTONIO 26/09/1965 

2 | MEREU LILIANA CUNEO 14/05/1975 39,93/50 45/50 84,93/100 
3 | GIAMBANCO PALERMO 39,26/50 44/50 83,26/100 

LAURA 11/11/1969 
4 | SCIBILIA CATANIA 21/03/1969 38,63/50 44/50 82,63/100 

GIUSEPPE 
5 | TARASCIO CATANIA 20/11/1957 38/50 42/50 80/100 

ANGELO 
6 | INCANDELA PALERMO 35/50 44/50 79/100 

SALVATORE 25/02/1963 
7 | LOMEO EMILIO GENOVA 30/09/1958 31,67/50 44/50 75,67/100 
8 | MASCELLINO Aarau (SVIZZERA) 26,18/50 35/50 61,18/100 

VINCENZO 21/04/1965 
9 | IANNONE VITO Castelvetrano (TP) 28/50 ASSENTE x 

27/03/1975 

La Commissione ha infine proceduto a stilare la presente relazione sintetica, allegata ai 

verbali n. 1 en. 2. 

La seduta si 6 chiusa alle ore 14:00. 

Letto, approvato e sottoscritto, 

II Direttore/Sani ario Il Presidente“ 
dott. ON R qyirez Dott. Patrizio/Angelazzi 
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| Componenti L 
Dott. Massimo Stomati 

Dott.ssa Francesca Lippa 
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